
MUNICÍPIO DE FARIA LEMOS/MG
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 037

Às 12:14:58 horas do dia 27 de Maio de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e
respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos
relativos ao referido pregão que tem como objeto: Aquisição de PNEUS em atendimento as diversas Secretarias.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei
Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições
fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes
relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 Microempresa

LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 Microempresa

M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 Microempresa

GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 Microempresa

AUGUSTO PNEUS EIRELI 35.809.489/0001-21 Microempresa

J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 Microempresa

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos
deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua
proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E
ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO
EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

42674 DEL REY PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA LTDA

40676733000165 Anteo Anteo R$
2.078,00

Classificada --



Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

39443 LUKAUTO -
COMERCIO DE
PNEUMATICOS E
PECAS LTDA

13545473000116 CENTELLA
CR600

CENTELLA
CR600

R$
5.000,00

Classificada --

2661 M M RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE
SERVICO

02013358000184 DRC D621 R$
3.700,00

Classificada --

98204 GERAIS
ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 Centella Centella R$
3.199,20

Classificada --

8713 J ANISIO DE SOUZA
SANTOS

40823348000101 FORMULA DRIVER R$
3.626,10

Classificada --

16049 BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39422751000131 Pneu 1000R20
16PR
146/143L
SP350 Dun-
lop

Pneu 1000R20
16PR
146/143L
SP350 Dun-
lop

R$
4.500,00

Classificada --

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 1.645,00

2º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 1.649,00

3º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 2.102,28

4º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 2.199,99

5º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 2.700,00

6º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 4.500,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

36830 DEL REY PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA
LTDA

40676733000165 Formula Formula R$
2.951,00

Classificada --

83789 LUKAUTO -
COMERCIO DE
PNEUMATICOS E
PECAS LTDA

13545473000116 DPLUS D821 DPLUS D821 R$
6.000,00

Classificada --



Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

99176 M M RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE
SERVICO

02013358000184 DRC D821 R$
3.900,00

Classificada --

69115 GERAIS
ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 Centella Centella R$
3.599,00

Classificada --

13437 AUGUSTO PNEUS
EIRELI

35809489000121 DRC D821 R$
5.938,00

Classificada --

3764 J ANISIO DE
SOUZA SANTOS

40823348000101 DUNLOP SP431 R$
3.752,50

Classificada --

54554 BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39422751000131 PN. 1000R20
FIRES- TONE
T546 BORRA-
CHUDO
148/144L 16L
(20 3MM)

PN. 1000R20
FIRES- TONE
T546 BORRA-
CHUDO
148/144L 16L
(20 3MM)

R$
5.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 2.327,50

2º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 2.329,00

3º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 2.498,00

4º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 2.600,00

5º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 2.966,00

6º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 5.000,00

7º AUGUSTO PNEUS EIRELI 35.809.489/0001-21 R$ 5.938,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

20585 DEL REY PNEUS
COMERCIO ATACADISTA
LTDA

40676733000165 Pirelli Pirelli R$
835,00

Classificada --

47010 LUKAUTO - COMERCIO DE
PNEUMATICOS E PECAS
LTDA

13545473000116 TECHNIC
TEC

TECHNIC
TEC

R$
500,00

Classificada --



Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

46802 M M RODRIGUES
COMERCIO E PRESTADOR
DE SERVICO

02013358000184 MAGGION PREDATOR R$
700,00

Classificada --

15962 GERAIS ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 Techinic Techinic R$
245,00

Classificada --

17382 AUGUSTO PNEUS EIRELI 35809489000121 TECHNIC T&C R$
422,00

Classificada --

86046 J ANISIO DE SOUZA
SANTOS

40823348000101 RINALDI R18 R$
521,40

Classificada --

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 205,00

2º AUGUSTO PNEUS EIRELI 35.809.489/0001-21 R$ 220,00

3º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 285,72

4º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 468,00

5º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 700,00

6º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 835,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

82844 DEL REY PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA LTDA

40676733000165 JK Tyre JK Tyre R$
2.277,00

Classificada --

13262 LUKAUTO -
COMERCIO DE
PNEUMATICOS E
PECAS LTDA

13545473000116 JK TYRE R1 JK TYRE R1 R$
5.000,00

Classificada --

62743 M M RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE
SERVICO

02013358000184 DURABLE R1 R$
4.000,00

Classificada --

35614 GERAIS
ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 Torner Torner R$
3.239,00

Classificada --

86221 J ANISIO DE SOUZA
SANTOS

40823348000101 PETLAS TA60 R$
2.678,10

Classificada --



Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

15615 BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39422751000131 PN.
12.4/11.24
MAG- GION
IRRIGARE 4L

PN.
12.4/11.24
MAG- GION
IRRIGARE 4L

R$
4.900,00

Classificada --

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 2.190,00

2º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 2.200,00

3º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 2.227,00

4º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 2.227,12

5º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 2.410,00

6º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 4.900,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

44788 DEL REY
PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA
LTDA

40676733000165 JK Tyre JK Tyre R$
2.604,00

Classificada --

42182 LUKAUTO -
COMERCIO DE
PNEUMATICOS
E PECAS LTDA

13545473000116 FORERUNNER
R4

FORERUNNER
R4

R$
5.000,00

Classificada --

10926 M M
RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR
DE SERVICO

02013358000184 MAGGION PREDATOR R$
700,00

Desclassificada valor
inexequível

41915 GERAIS
ROLAMENTOS
E PECAS LTDA

01152144000126 Speed Max Speed Max R$
3.699,00

Classificada --

67425 AUGUSTO
PNEUS EIRELI

35809489000121 SUNKING VS-555 R$
3.260,00

Classificada --

12346 J ANISIO DE
SOUZA
SANTOS

40823348000101 JK CTL R$
2.678,10

Classificada --



Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AUGUSTO PNEUS EIRELI 35.809.489/0001-21 R$ 2.120,00

2º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 2.138,00

3º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 2.289,99

4º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 2.410,00

5º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 2.598,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

5043 DEL REY PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA
LTDA

40676733000165 Samy Tires Samy Tires R$
4.628,00

Classificada --

618 LUKAUTO -
COMERCIO DE
PNEUMATICOS E
PECAS LTDA

13545473000116 OTRMAX G2/L2 OTRMAX G2/L2 R$
8.000,00

Classificada --

65623 M M RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE
SERVICO

02013358000184 DURABLE DR808 R$
7.300,00

Classificada --

62995 GERAIS
ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 Load Maxx Load Maxx R$
6.500,00

Classificada --

59598 AUGUSTO PNEUS
EIRELI

35809489000121 ALWAYSRUN TH34 R$
5.994,00

Classificada --

44700 J ANISIO DE
SOUZA SANTOS

40823348000101 PETLAS PG200 R$
5.932,90

Classificada --

59208 BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39422751000131 PN. 1400 24
MAGGION
LAVORATORE
G2/L2 10L

PN. 1400 24
MAGGION
LAVORATORE
G2/L2 10L

R$
6.100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AUGUSTO PNEUS EIRELI 35.809.489/0001-21 R$ 3.800,00

2º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 3.890,00

3º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 4.430,00



Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

4º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 4.548,95

5º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 4.925,00

6º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 5.650,00

7º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 6.100,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

29011 DEL REY PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA LTDA

40676733000165 Kumho Kumho R$
450,00

Classificada --

14328 LUKAUTO -
COMERCIO DE
PNEUMATICOS E
PECAS LTDA

13545473000116 KELLY EDGE KELLY EDGE R$
1.000,00

Classificada --

84293 M M RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE
SERVICO

02013358000184 APOLLO AMAZER R$
500,00

Classificada --

68377 GERAIS
ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 Maxx Maxx R$
720,00

Classificada --

39062 J ANISIO DE
SOUZA SANTOS

40823348000101 KUHMO KR26 R$
450,30

Classificada --

84345 BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39422751000131 PNEU
165/70R13 83T
XL AMAZER
3G MAXX
APOLLO

PNEU
165/70R13 83T
XL AMAZER
3G MAXX
APOLLO

R$
900,00

Classificada --

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 370,00

2º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 372,00

3º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 405,00

4º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 443,00

5º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 599,99

6º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 900,00



Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

20622 DEL REY PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA
LTDA

40676733000165 Westlake Westlake R$
6.000,00

Classificada --

27519 LUKAUTO -
COMERCIO DE
PNEUMATICOS E
PECAS LTDA

13545473000116 LOADMAX
G2/L2

LOADMAX
G2/L2

R$
8.000,00

Classificada --

48096 M M
RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE
SERVICO

02013358000184 DURABLE DR807 R$
6.000,00

Classificada --

14990 GERAIS
ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 LoadMaxx LoadMaxx R$
6.999,00

Classificada --

95991 AUGUSTO
PNEUS EIRELI

35809489000121 ALWAYSRUN TH34 R$
7.096,00

Classificada --

33391 J ANISIO DE
SOUZA SANTOS

40823348000101 BKT GR288 R$
7.833,64

Classificada --

15614 BOREAL SUL
COMERCIAL
LTDA

39422751000131 PN. 17.5 25
FIRESTONE
SUPER
GROUND GRIP
LOADER
DOZER G2/L2
16L

PN. 17.5 25
FIRESTONE
SUPER
GROUND GRIP
LOADER
DOZER G2/L2
16L

R$
9.200,00

Classificada --

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AUGUSTO PNEUS EIRELI 35.809.489/0001-21 R$ 4.600,00

2º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 4.663,00

3º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 5.100,00

4º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 5.590,00

5º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 5.988,88

6º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 6.500,00

7º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 9.200,00

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

11431 DEL REY PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA LTDA

40676733000165 JK Tyre JK Tyre R$
479,00

Classificada --

70419 LUKAUTO -
COMERCIO DE
PNEUMATICOS E
PECAS LTDA

13545473000116 TORNEL
VECTRA

TORNEL
VECTRA

R$
1.000,00

Classificada --

82633 M M RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE
SERVICO

02013358000184 WATERFALL DYNAMIC R$
700,00

Classificada --

50804 GERAIS
ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 City Max City Max R$
600,00

Classificada --

70320 AUGUSTO PNEUS
EIRELI

35809489000121 SAILUN SH406 R$
640,00

Classificada --

84710 J ANISIO DE
SOUZA SANTOS

40823348000101 JK 84T R$
519,82

Classificada --

9663 BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39422751000131 PNEU
175/70R14 88T
AL- TIMAX ONE
GENERAL TIRE

PNEU
175/70R14
88T AL-
TIMAX ONE
GENERAL
TIRE

R$
1.300,00

Classificada --

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AUGUSTO PNEUS EIRELI 35.809.489/0001-21 R$ 370,00

2º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 371,00

3º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 378,00

4º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 399,00

5º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 445,83

6º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 489,00

7º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 1.300,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo



Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

92086 DEL REY PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA LTDA

40676733000165 Anteo Anteo R$
5.052,00

Classificada --

31234 LUKAUTO -
COMERCIO DE
PNEUMATICOS E
PECAS LTDA

13545473000116 JK TYRE R1 JK TYRE R1 R$
8.000,00

Classificada --

93214 M M RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE
SERVICO

02013358000184 DURABLE R1 R$
9.500,00

Classificada --

77605 GERAIS
ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 King King R$
6.700,00

Classificada --

77934 AUGUSTO PNEUS
EIRELI

35809489000121 TORNEL FIELD KING-X R$
7.162,00

Classificada --

14113 J ANISIO DE SOUZA
SANTOS

40823348000101 PETLAS TA60 R$
6.000,84

Classificada --

88110 BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39422751000131 PN. 18.4/15.30
FIRES- TONE
SAT 23º 10L
R1 (SEM

PN. 18.4/15.30
FIRES- TONE
SAT 23º 10L
R1 (SEM

R$
9.300,00

Classificada --

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AUGUSTO PNEUS EIRELI 35.809.489/0001-21 R$ 4.100,00

2º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 4.190,00

3º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 4.901,00

4º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 4.980,00

5º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 5.295,15

6º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 5.750,00

7º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 9.300,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo



Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

46929 DEL REY PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA LTDA

40676733000165 Hifly Hifly R$
457,00

Classificada --

7454 LUKAUTO -
COMERCIO DE
PNEUMATICOS E
PECAS LTDA

13545473000116 XBRI
ECOLOGY

XBRI
ECOLOGY

R$
1.000,00

Classificada --

40838 M M RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE
SERVICO

02013358000184 GOODRIDE RP28 R$
1.000,00

Classificada --

8568 GERAIS
ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 Econs Econs R$
600,00

Classificada --

24870 AUGUSTO PNEUS
EIRELI

35809489000121 SUNWIDE RS-ZERO R$
704,00

Classificada --

90956 J ANISIO DE SOUZA
SANTOS

40823348000101 MAGNUN 88V R$
497,70

Classificada --

31830 BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39422751000131 PNEU
185/60R15
88H
BRILLANTIS 2
BARUM

PNEU
185/60R15
88H
BRILLANTIS 2
BARUM

R$
1.400,00

Classificada --

Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 350,00

2º AUGUSTO PNEUS EIRELI 35.809.489/0001-21 R$ 351,00

3º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 401,00

4º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 403,00

5º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 413,00

6º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 489,00

7º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 1.400,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo



Propostas Inicias do Item 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

49227 DEL REY PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA LTDA

40676733000165 Sumitomo Sumitomo R$
485,00

Classificada --

9632 LUKAUTO -
COMERCIO DE
PNEUMATICOS E
PECAS LTDA

13545473000116 JK TYRE
ULTIMA

JK TYRE
ULTIMA

R$
1.200,00

Classificada --

54257 M M RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE
SERVICO

02013358000184 WATERFALL DYNAMIC R$
820,00

Classificada --

20382 GERAIS
ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 Amazer Amazer R$
600,00

Classificada --

50965 AUGUSTO PNEUS
EIRELI

35809489000121 JK ULTIMA
SPORT

R$
650,00

Classificada --

45083 J ANISIO DE
SOUZA SANTOS

40823348000101 DUNLOP 86T R$
502,44

Classificada --

47479 BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39422751000131 PNEU
185/65R14 86H
AL- TIMAX ONE
GENERAL TIRE

PNEU
185/65R14
86H AL-
TIMAX ONE
GENERAL
TIRE

R$
1.100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AUGUSTO PNEUS EIRELI 35.809.489/0001-21 R$ 350,00

2º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 359,00

3º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 371,00

4º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 389,00

5º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 395,00

6º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 472,12

7º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 1.100,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo



Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

33944 DEL REY PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA
LTDA

40676733000165 JK Tyre JK Tyre R$
5.350,00

Classificada --

43973 LUKAUTO -
COMERCIO DE
PNEUMATICOS E
PECAS LTDA

13545473000116 STRYKER R4 STRYKER R4 R$
8.000,00

Classificada --

54380 M M RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE
SERVICO

02013358000184 DURABLE DR609 R$
6.000,00

Classificada --

79193 GERAIS
ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 Torner Torner R$
6.700,00

Classificada --

60209 AUGUSTO
PNEUS EIRELI

35809489000121 TORNEL INDUSTRIAL
KING

R$
6.678,00

Classificada --

15068 J ANISIO DE
SOUZA SANTOS

40823348000101 TORNEL INDUSTRIAL R$
5.669,04

Classificada --

60037 BOREAL SUL
COMERCIAL
LTDA

39422751000131 PNEU 19.5L 24
ALL TRACTION
UTILITY R4
12PR S/C
FIRESTONE

PNEU 19.5L 24
ALL TRACTION
UTILITY R4
12PR S/C
FIRESTONE

R$
7.800,00

Classificada --

Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AUGUSTO PNEUS EIRELI 35.809.489/0001-21 R$ 4.490,00

2º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 4.499,99

3º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 4.601,00

4º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 4.650,00

5º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 4.705,00

6º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 4.949,99

7º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 7.800,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo



Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

47300 DEL REY PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA
LTDA

40676733000165 Triangle Triangle R$
963,00

Classificada --

52037 LUKAUTO -
COMERCIO DE
PNEUMATICOS E
PECAS LTDA

13545473000116 XBRI CARGO XBRI CARGO R$
2.000,00

Classificada --

24768 M M RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE
SERVICO

02013358000184 GOODRIDE H188 R$
1.300,00

Classificada --

95014 GERAIS
ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 Master Master R$
999,00

Classificada --

22053 AUGUSTO
PNEUS EIRELI

35809489000121 XBRI CARGOPLUS R$
1.200,00

Classificada --

55106 J ANISIO DE
SOUZA SANTOS

40823348000101 MAGNUN KT626 R$
963,80

Classificada --

41865 BOREAL SUL
COMERCIAL
LTDA

39422751000131 Pneu Semperit
205/75R16C
110/108R Van
Life L2 by
Continen- tal

Pneu Semperit
205/75R16C
110/108R Van
Life L2 by
Continen- tal

R$
2.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AUGUSTO PNEUS EIRELI 35.809.489/0001-21 R$ 690,00

2º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 699,99

3º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 701,00

4º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 719,00

5º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 728,00

6º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 800,00

7º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 2.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo



Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

11014 DEL REY PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA
LTDA

40676733000165 Hifly Hifly R$
522,00

Classificada --

19541 LUKAUTO -
COMERCIO DE
PNEUMATICOS E
PECAS LTDA

13545473000116 TRIANGLE
TC101

TRIANGLE
TC101

R$
1.200,00

Classificada --

60816 M M RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE
SERVICO

02013358000184 GOODRIDE RP28 R$
1.000,00

Classificada --

98828 GERAIS
ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 Itaro Itaro R$
700,00

Classificada --

79107 AUGUSTO PNEUS
EIRELI

35809489000121 ROADKING ARGOS HP R$
964,00

Classificada --

23993 J ANISIO DE
SOUZA SANTOS

40823348000101 LANVIGATOR CONFORT R$
589,34

Classificada --

30679 BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39422751000131 PNEU
205/55R16 91V
BRAVURIS 5HM
BARUM by
Continental

PNEU
205/55R16
91V
BRAVURIS
5HM BARUM
by Continental

R$
1.300,00

Classificada --

Classificação Final do Item 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 460,00

2º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 467,00

3º AUGUSTO PNEUS EIRELI 35.809.489/0001-21 R$ 486,00

4º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 489,00

5º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 500,00

6º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 519,00

7º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 1.300,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo



Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

64448 DEL REY PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA LTDA

40676733000165 Hifly Hifly R$
856,00

Classificada --

87056 LUKAUTO - COMERCIO
DE PNEUMATICOS E
PECAS LTDA

13545473000116 HIFLY
HP801

HIFLY
HP801

R$
2.000,00

Classificada --

51608 M M RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE
SERVICO

02013358000184 GOODRIDE SU318 R$
1.200,00

Classificada --

53734 GERAIS ROLAMENTOS
E PECAS LTDA

01152144000126 Fortune Fortune R$
1.100,00

Classificada --

65876 J ANISIO DE SOUZA
SANTOS

40823348000101 MAGNUN 98V R$
916,40

Classificada --

86252 BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39422751000131 225/55R18
98V
PRIMACY 4

225/55R18
98V
PRIMACY 4

R$
2.100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 680,00

2º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 689,00

3º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 749,07

4º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 760,00

5º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 955,55

6º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 2.100,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 17

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

94368 DEL REY PNEUS
COMERCIO ATACADISTA
LTDA

40676733000165 Nexen Nexen R$
1.133,00

Classificada --

64072 LUKAUTO - COMERCIO DE
PNEUMATICOS E PECAS
LTDA

13545473000116 SUNWIDE
VANMATE

SUNWIDE
VANMATE

R$
2.000,00

Classificada --



Propostas Inicias do Item 17

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

93832 M M RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE SERVICO

02013358000184 GOODRIDE H188 R$
1.200,00

Classificada --

3572 GERAIS ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 Fortune Fortune R$
1.100,00

Classificada --

35091 AUGUSTO PNEUS EIRELI 35809489000121 SUNWIDE VANMATE R$
1.136,00

Classificada --

16367 J ANISIO DE SOUZA
SANTOS

40823348000101 DUNLOP R R$
1.027,00

Classificada --

Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AUGUSTO PNEUS EIRELI 35.809.489/0001-21 R$ 690,00

2º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 700,00

3º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 849,00

4º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 852,00

5º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 875,00

6º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 886,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 18

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

97246 DEL REY PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA LTDA

40676733000165 Hifly Hifly R$
969,00

Classificada --

89133 LUKAUTO - COMERCIO
DE PNEUMATICOS E
PECAS LTDA

13545473000116 HIFLY HP801 HIFLY
HP801

R$
2.000,00

Classificada --

47055 M M RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE
SERVICO

02013358000184 GOODRIDE SU318 R$
1.200,00

Classificada --

51023 GERAIS ROLAMENTOS
E PECAS LTDA

01152144000126 Green Green R$
1.200,00

Classificada --

59939 J ANISIO DE SOUZA
SANTOS

40823348000101 MAGNUN VP1 R$
1.139,18

Classificada --



Propostas Inicias do Item 18

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

35723 BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39422751000131 235/60R18
103V
PRIMACY
SUV

235/60R18
103V
PRIMACY
SUV

R$
2.900,00

Classificada --

Classificação Final do Item 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 738,00

2º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 739,00

3º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 848,09

4º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 949,00

5º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 950,00

6º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 2.900,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

91933 DEL REY PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA LTDA

40676733000165 Aptany Aptany R$
976,00

Classificada --

45548 LUKAUTO -
COMERCIO DE
PNEUMATICOS E
PECAS LTDA

13545473000116 APTANY
RU101

APTANY
RU101

R$
2.000,00

Classificada --

38552 M M RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE
SERVICO

02013358000184 XBRI FORZA R$
1.200,00

Classificada --

12758 GERAIS
ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 Green Green R$
1.200,00

Classificada --

61579 AUGUSTO PNEUS
EIRELI

35809489000121 ROADKING ARGOS H/T R$
1.370,00

Classificada --

21276 J ANISIO DE SOUZA
SANTOS

40823348000101 APTANY 111T R$
1.055,44

Classificada --



Propostas Inicias do Item 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

30760 BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39422751000131 PNEU
245/70R16
111T SU318
GOODRIDE

PNEU
245/70R16
111T SU318
GOODRIDE

R$
2.300,00

Classificada --

Classificação Final do Item 19

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 680,00

2º AUGUSTO PNEUS EIRELI 35.809.489/0001-21 R$ 687,00

3º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 730,00

4º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 839,48

5º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 876,00

6º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 949,00

7º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 2.300,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 20

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

64508 DEL REY PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA
LTDA

40676733000165 Anteo Anteo R$
2.675,00

Classificada --

12902 LUKAUTO -
COMERCIO DE
PNEUMATICOS E
PECAS LTDA

13545473000116 DURABLE
DR623

DURABLE
DR623

R$
5.000,00

Classificada --

35887 M M RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE
SERVICO

02013358000184 DURABLE DR656 R$
3.000,00

Classificada --

54444 GERAIS
ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 Amulet Amulet R$
3.600,00

Classificada --

5881 J ANISIO DE
SOUZA SANTOS

40823348000101 TRIANGLE TR667 R$
3.436,50

Classificada --



Propostas Inicias do Item 20

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

26370 BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39422751000131 PNEU 275/80 R
22.5 TE48 D TL
TEGRYS
149/146M
(borrachudo)

PNEU 275/80 R
22.5 TE48 D TL
TEGRYS
149/146M
(borrachudo)

R$
4.900,00

Classificada --

Classificação Final do Item 20

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 2.090,00

2º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 2.099,99

3º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 2.400,00

4º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 2.710,72

5º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 2.852,00

6º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 4.900,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 21

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

48113 DEL REY PNEUS
COMERCIO
ATACADISTA
LTDA

40676733000165 Anteo Anteo R$
825,00

Classificada --

97233 LUKAUTO -
COMERCIO DE
PNEUMATICOS E
PECAS LTDA

13545473000116 CENTELLA
CR100

CENTELLA
CR100

R$
2.000,00

Classificada --

12114 M M RODRIGUES
COMERCIO E
PRESTADOR DE
SERVICO

02013358000184 GOODRIDE CR830 R$
1.500,00

Classificada --

96833 GERAIS
ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 Superguider Superguider R$
1.300,00

Classificada --

37548 AUGUSTO
PNEUS EIRELI

35809489000121 JK JET RIB R$
1.404,00

Classificada --

57444 J ANISIO DE
SOUZA SANTOS

40823348000101 WESTLAKE CR832 R$
1.113,90

Classificada --



Propostas Inicias do Item 21

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

6287 BOREAL SUL
COMERCIAL
LTDA

39422751000131 PNEU 7.50 16
GOO- DYEAR
PAPALEGUAS
G 8 TITAN 10
LONAS

PNEU 7.50 16
GOO- DYEAR
PAPALEGUAS
G 8 TITAN 10
LONAS

R$
2.100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 21

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AUGUSTO PNEUS EIRELI 35.809.489/0001-21 R$ 739,00

2º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 739,50

3º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 801,00

4º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 875,00

5º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 911,23

6º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 980,00

7º BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 R$ 2.100,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 22

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

53673 DEL REY PNEUS
COMERCIO ATACADISTA
LTDA

40676733000165 Pirelli Pirelli R$
367,00

Classificada --

63478 LUKAUTO - COMERCIO DE
PNEUMATICOS E PECAS
LTDA

13545473000116 RINALDI
RT36

RINALDI
RT36

R$
1.000,00

Classificada --

35612 M M RODRIGUES
COMERCIO E PRESTADOR
DE SERVICO

02013358000184 MAGGION PREDATOR R$
500,00

Classificada --

65436 GERAIS ROLAMENTOS E
PECAS LTDA

01152144000126 Maggion Maggion R$
440,00

Classificada --

9338 AUGUSTO PNEUS EIRELI 35809489000121 RINALDI R34 R$
540,00

Classificada --

71639 J ANISIO DE SOUZA
SANTOS

40823348000101 RINALDI R21 R$
440,82

Classificada --



Classificação Final do Item 22

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AUGUSTO PNEUS EIRELI 35.809.489/0001-21 R$ 279,00

2º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 280,00

3º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 330,00

4º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 365,00

5º GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA 01.152.144/0001-26 R$ 398,00

6º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 500,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 23

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

89281 DEL REY PNEUS COMERCIO
ATACADISTA LTDA

40676733000165 Pirelli Pirelli R$
2.920,00

Classificada --

19809 LUKAUTO - COMERCIO DE
PNEUMATICOS E PECAS LTDA

13545473000116 DRC D842 DRC
D842

R$
5.000,00

Classificada --

81873 M M RODRIGUES COMERCIO E
PRESTADOR DE SERVICO

02013358000184 DURABLE DR946 R$
3.000,00

Classificada --

55687 J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40823348000101 FORMULA DRIVE R$
3.147,36

Classificada --

Classificação Final do Item 23

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º J ANISIO DE SOUZA SANTOS 40.823.348/0001-01 R$ 2.918,50

2º DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 40.676.733/0001-65 R$ 2.920,00

3º LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 13.545.473/0001-16 R$ 2.927,40

4º M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO 02.013.358/0001-84 R$ 3.000,00

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 12:42:12 horas do dia 31 de Maio de 2022 cuja ata foi
lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Fernando Pereira 
Pregoeiro(a) Oficial

Diogo Gonçalves da Silva 
Equipe de Apoio 
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Equipe de Apoio 


